АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2016 года    № 165

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Ёмсненского сельского поселения № 111 от 22.07.2016 года

На  основании   протеста  Нерехтской  межрайонной  прокуратуры   на
постановление  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город Нерехта  и  Нерехтский район от  22.07.2016
года № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления
Администрацией Ёмсненского сельского поселения муниципального района
город Нерехта  и Нерехтский район Костромской области  муниципальной
услуги по предоставлению в безвозмездное пользование земельных участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности  и  государственная
собственность на которые не разграничена, в том числе в электронном виде»

администрация Ёмсненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  Административный  регламент  предоставления
Администрацией Ёмсненского сельского поселения муниципального района
город Нерехта  и Нерехтский район Костромской области  муниципальной
услуги по предоставлению в безвозмездное пользование земельных участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности  и  государственная
собственность на которые не разграничена, в том числе в электронном виде,
утвержденный  постановлением  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  от
22.07.2016 года № 111 следующие изменения и дополнения:

1.1.Отменить пункт 2 главы 1.
1.2. Отменить  пункт 19 главы 2.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).
        3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента    его
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
Ёмсненского сельского поселения                              Е.В. Туманов